



SKUODO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS MOSĖDŽIO SENIŪNIJA

SENIŪNAIČIŲ SUEIGOS PROTOKOLAS

2020 m. rugsėjo mėn. 29 d. Nr. 5
Mosėdis

Sueiga įvyko 2020-09-29, 17 val.

Sueigos pirmininkė – Jolanta Ažondenienė, Mosėdžio seniūnijos seniūnė.

Sueigos sekretorė – Rita Artiomenkovienė, Skuodo rajono savivaldybės administracijos
Mosėdžio seniūnijos vyriausioji specialistė.

Sueigoje dalyvavusių asmenų sąrašas pateiktas 1 priede.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl 2020 metų planų įgyvendinimo.
2. Dėl planuojamų investicijų 2021 metams.
3. Dėl socialinės situacijos seniūnijos teritorijoje aptarimo.
4. Dėl Mosėdžio vaikų lopšelio darželio direktorės klausimo.
5. Dėl gyventojų aktyvinimo skatinimo.
6. Kiti klausimai.

4. SVARSTYTA. Mosėdžio vaikų lopšelio darželio direktorės klausimas.

Mosėdžio vaikų lopšelio–darželio direktorė Daiva Mažrimienė pristatė darželio situaciją ir paminėjo faktus: šiuo metų ugdomi 67 vaikai, apie 20 vaikų yra laukiančių eilėje lankyti lopšelių–darželių. Jei lopšelio - darželio patalpos būtų pritaikytos ugdymo procesui ir atitiktų visus saugumo reikalavimus, tikėtina, kad būtų dar daugiau tėvų, norinčių patikėti savo vaikus mūsų ugdymo įstaigai. Didžiausia problema – nepakankamo dydžio patalpos ir nepatenkinama kokybė. Šitokiose patalpose, kurios šiandien yra, ugdymas vaikų yra negalimas, nes neatitinka priešgaisrinės saugos ir higienos reikalavimų, lubos yra per mažos, koridoriai – per siauri, laiptai - per statūs, kiemas per mažas tokiam skaičiui vaikų, koks yra šiandien. Daiva Mažrimienė sakė, kad turi daug idėjų, kurių įgyvendinimą stabdo netinkamos patalpos. Direktorė tikino, kad Savivaldybės meras ir Administracijos direktorius su darželio situacija yra supažindinti. Esamo pastato rekonstrukcija ar patalpų praplėtimas yra netikslingas. Būtinas naujas darželio pastatas.

Daiva Mažrimienė apgailėstavo, kad esant dabartinei situacijai, negalės užtikrinti efektyvaus ugdymo turinio įgyvendinimo ir realizuoti idėjų susijusių su ugdymo turinio tobulinimu.

Kalbėjo, kad Mosėdžio miestelyje yra neužstatytų teritorijos plotų, kuriuose, įvertinus technines galimybes, galėtų būti pastatytas naujas darželio pastatas, pritaikytas puikiam vaikų ugdymui, atitinkantis visus saugos ir higienos reikalavimus.

Direktorė Daiva Mažrimienė kalbėdama atkreipė dėmesį, kad šiandien sueigoje kreipiasi į visuomenės atstovus ir prašo bendruomenės susitelkimo šiuo klausimu. „Tikiu, kad po kelių metų Mosėdyje bus galimybė vaikams lankyti saugų šiuolaikinį, inovatyvų, pritaikytą visapusiškam ugdymui darželį“, dalinosi vizija Mosėdžio lopšelio–darželio direktorė Daiva Mažrimienė.

NUSPRESTA: Su Mosėdžio vaikų lopšelio–darželio situacija supažindinti Skuodo savivaldybės tarybos narius pakviečiant apsilankyti ugdymo įstaigoje ir kreiptis dėl vaikų lopšelio–darželio pastato situacijos analizės ir problemos sprendimo strategijos.

Sueigos pirmininkė

Jolanta Ažondenienė

Sueigos sekretorė

Rita Artiomenkovienė

Išrašas tikras
Mosėdžio seniūnijos seniūnė


Jolanta Ažondenienė
2020-10-09